איננו זוקפים לחובת העותר את אי תשלום הפיצוי,
למרות שהפיצוי לא שולם במועד שנקבע בגזר הדין נושא מאסרו של העותר, שכן העותר הגיע להסדר עם המרכז

לגביית קנסות ולעת הזאת הוא עומד בו.
לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י' טבת תשע"ו, 22/12/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.